Odkupu Akcji umożliwi Akcjonariuszom, w horyzoncie średnio i długoterminowym, wzrost 

wartości posiadanych przez nich akcji Spółki. 

§ 1 

1. Upoważnia się Zarząd do nabycia, w ramach Programu Odkupu Akcji, akcji własnych 

Spółki w ilości nie większej niż 2.220.000 (słownie: dwa miliony dwieście 

dwadzieścia tysięcy) akcji na okaziciela Spółki, znajdujących się w obrocie na rynku 

regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie (GPW), w dacie 

podjęcia niniejszej uchwały. 

2. Realizacja Programu Odkupu Akcji będzie trwała do dnia 31.12.2014 roku.

[...]

spośród ceny akcji ostatniego niezależnego obrotu  akcjami na rynku regulowanym 

GPW i po cenie najwyższej bieżącej niezależnej oferty na akcje Spółki na rynku 

regulowanym GPW. 

§ 2 

1. Wysokość środków przeznaczonych na nabycie akcji własnych Spółki będzie nie 

większa niż 13.541.000 ( trzynaście milionów pięćset czterdzieści jeden tysięcy). 

2. Zakup akcji własnych przez TIM SA zostanie sfinansowany ze środków 

zgromadzonych na kapitale rezerwowym Spółki. Zgodnie z Uchwałą nr  

9/29.06.2012r Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TIM SA w sprawie podziału 

zysku wypracowanego za rok 2011, wypracowany przez Spółkę  w 2011r zysk netto w 

kwocie 13 541 173,01 PLN ( słownie: trzynaście milionów  pięćset czterdzieści 

jeden tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote i jeden grosz ) przeznaczony został  na  

kapitał rezerwowy Spółki. 

§ 3 

1. W okresie upoważnienie udzielonego w § 1 niniejszej Uchwały, Zarząd Spółki będzie 

zobowiązany do powiadamiania każdego Walnego Zgromadzenia o aktualnym stanie